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Çocuk Oyunları Şenliği

Kars Milli Eğitim Müdürlüğü, Serhat 
Kalkınma Ajansı (SERKA) destekli 
Çocuklarımız Dedelerinin Oyunlarıyla 

Miraslarına Kavuşuyor” (ÇODOMİK) projesi kapsamında Çocuk Oyunları Şenliği başlattı.

Kars Şehir Stadındaki şenlikte çok eskiden halk arasında oynanan Yedi Taş, Yedi Kule, Tombik,
Yağ Satarım Bal Satarım, Mendil Kapmaca, Kozayı Kur Gel Beni Vur, Dokuz Taş gibi oyunlarda 
öğrenciler yarıştı. İl merkezi 7 ilçeden yarışmaya katılan öğrenciler, öğretmenlerinin gözetiminde 
derece alabilmek için büyük çaba harcadılar.

Kars Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Koordinatörü Ali Kasım Bulut, buradaki amacın eskilerde oynanan 
zevkli oyunların gelecek nesillere aktarılması olduğunu söyledi. Bulut projenin detaylarıyla ilgili 
şunları söyledi:

“Şuan Serhat Kalkınma Ajansfnm  desteklediği kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi kapsamında bir 
projemizi uyguluyoruz. Projemizin adı ‘ÇO DO M İK yani Çocuklarımız Dedelerinin Oyunlarıyla 
Miraslarına Kavuşuyor. Bu proje kapsamında Kars’ın 7 ilçesinin ve merkez ilçenin 157 köy ziyaret 
edildi. 157 köyde yaklaşık 30 yaş ile 110 yaş arasındaki hedef kitlemizle Karslı vatandaşlarımız ile 
röportaj yapıldı, alan incelemeleri yapıldı ve Çocuklarımızın geçmişlerinde dedelerinin oynadığı 
oyunları ile kavuşabilmeleri için bir kaynak oluşturuldu. Burada asıl amaç; kültürel miras aktarımı. 
Biliyorsunuz Kars, Anadolu’nun giriş kapısı olarak da Malazgirt Savaşı’ndan sonra yüzlerce 
medeniyete ev sahipliği yapmış. Hala farklı etnik kökene sahip ve bu oyunlar oynanmış. Teknolojiyle 
birlikte maalesef ki bu oyunlar yok olmaya başlıyor. Biz projemizle bu oyunları gün yüzüne 
çıkarmaya çalıştık. Hedefimizde başarılı olduğumuzu düşünüyorum. Kitaplarında yardımıyla 
öğretmenlerim iz Beden Eğitimi dersinde, spor etkinliklerinde bu oyunları kullanarak çocuklarımıza 
kültür aktarımı yapacaklar. ÇODOMİK projesi bu amaçla yapıldı. Şu anda bu projenin şenlik 
basamağındayız. Kars’ın bütün ilçelerinden, bütün köylerinden çocuklarımız geldi. Burada çocuk 
oyunları şenliği yapıyoruz. Toplamda 8 tane oyun oynatıyoruz. Bu mücadelelerin sonunda 
çocuklarımız ödüllendirilecek. Şuan çocuklarımızın hepsi burada, mutlular onların mutluluğu zaten 
her şeye değiyor. Projenin amacı da o aslında. Projemizin bütün Türkiye’ye yayılmasını istiyoruz. 
Kitabımızı her yere yollayacağız. Yaklaşık 85 oyunumuz olmasına rağmen biz şunları oynatıyoruz: 
Yedi Taş, Yedi Kule, Tombik, Yağ Satarım Bal Satarım, Mendil Kapmaca, Kozayı Kur Gel Beni Vur, 
Dokuz Taş gibi oyunlarımız var. Serhat Kalkınma Ajansının ve Milli Eğitim Müdürlüğünün sayesinde 
güzel bir proje oldu.”

Serhat Kalkınma Ajansı Proje İzleme Uzmanı Mehmet Su da, “Bu projede geçen yıl Mayıs ayında 
imzalandı. Diğer kar getiren, kar güden projelere nispeten kültür projesi olması nedeniyle çok 
muvaffak olacaklarını, başarılı olacaklarını sanmıyordum ancak şuan yanılgımı görürken kıvançta 
duyuyorum. Kendim de Karslıyım. Kars’ta böyle oyunların hatırlanması ve çocuklarımızca 
oynanması çok mutluluk verici. Başta bu çalışmanın ortaya çıkmasında etkili olan Ali bey olmak 
üzere Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ve gerekli çalışmaları gösteren öğretmenlerim ize çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Öğrenciler ise duygularını şöyle dile getirdiler:

“Burada yarışma yapıyoruz. Çok güzel eğlendik, sevindik, bazen üzüldük. Amacımız eğlenmek, 
kazanmak yok işin içinde. Kazanmak önemsiz. Mendil kapmaca, dokuz taş, yağ satarım bal satarım 
oyunlarını oynadık. Heyecanlıyım ve yarışmayı kazanmak istiyorum. Mendil kapmaca oyununu
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oynayacağım. Çeşitli oyunlar oynadım. Eskiden bunları atalarımız, dedelerim iz oynarmış. Biz de 
kendi aramızda oynuyoruz. Bu oyunları spor öğretmenlerim izden öğrendik. Eskiden atalarımızın, 
dedelerimizin oynadığı bu oyunları çok beğeniyoruz. Oyun oynuyoruz, yarışmalar yapılıyor ödüller 
verilecek. Bu etkinlik gerçekten çok güzel, düzenleyen arkadaşlara teşekkür ediyorum. Atalarımızın 
oynadığı bu oyunları şimdi biz oynuyoruz. Öğretmenlerimiz bize bu oyunları öğretmeden önce boş 
zamanlarımız da saklambaç, halay çekme, ebelemece, futbol gibi oyunlar oynuyorduk. Şimdi daha 
farklı oyunlar da öğrendik. Çok güzeldi ve önemli olan kazanmak ya da kaybetmek değil, eğlenmek. 
Bizler de burada çok eğleniyoruz. Kazalardan uzak durmaya çalışıyoruz ama bence kaza 
yapabiliriz. Amacımız kupayı almak.”

(BA-BA-S) GAZİ KARS (KHA) - BEDİR ALTUNOK ( ÖZEL HABER )
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Haberin tamamını okuyabilmek iç in  abone olmanız gerekm ektedir. Abone olmak iç in  TIKLAYIN

Önceki Haber Sonraki Haber

Bu Haber 18 Defa Okundu

YORUMLAR
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Çocuk Oyunları Şenliğ i

Soma faciası: Ölü sayısı kaç k iş i o ldu  kaça çıktı son durum  nedir 

SOMA FACİASI TÜM ÜLKEYİ YASA BOĞMUŞTUR 

Bayraklar yarıya ind irild i

Maden ölüm lerinde dünya devlerin i geride bıraktık
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Soma faciası: Ölü sayısı 250’y i buldu

Soma faciasında 18 saat sonra sağ kurtu ldu la r

M illi yas ilan ed ild i, Bayraklar yarıya ind irild i

Soma’da facia: 205 işçim izi kaybettik

Sarıkamış Belediye Başkanının H em şirelik Haftası mesajı

A rpaçay'da Herkes Her Kesime Kom şu Olacak

Kars Belediye Başkanının E ngellile r Haftası mesajı
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